ornati do
 signant
 in fuscili
 plebant
 uone ad
 significat
 & corpore
 one peccato
 secundu
 nice sacra
 tra domi
 cuque
 uir dicit
 scdm ad
 ppeito
 mundus
 ppeito
 sub
 sup
 gant
 & passio
 ratur
 eius
 non
 non
 in
 lori
 ppeito
 f
 f
 con

terratu doctrina et adspiciet populos quos dno colligat
 lignum aut dhis spu oruce putamus & pabimus phis pi
 emi fusciculu adspargobant agnisanguine quimundat
 volebant rypice figurantes lauacru baput matris & adla
 uone adterni fontis. cocat bistran figurā sacri sanguinis
 significari qua peccato rer abluunt. bistrin tu aut qua per
 & corpore & cor de mundamur. hae cōtra ad purgati
 onē peccatorū tradita. p rimo p co dū si det lignu curat
 secundu phisopū martyru. tercio p cocu sanguinis domi
 nici sacramentū sicut aut illud dicitur apurget rubeat.
 Ita & omī anima purgat ab omnib; delictoru sordib; qua
 cuque credit xpm dnm dicitur ea amoris resuscitatu hu
 iusmodi & ia homo mundus erit. In die pama. Id est in regno
 scōru aduementē dno & beati ac dōus partē caelest illius regni
 po actur. quiaut non fuerit aspū. Id est huius gratia fide
 munitis peribit anima illa ad regno scōra & de populo
 fidelit sanguine aut huius uicula ideo sepas tabernaculi
 tube aspargi quia sepe spū scī caris mata quae p xpi sanguine
 sup a cleris populus distribunt p qua ab omni delicto pur
 gant. sicut apostolus ait. Ita abluti estis in sanguine xpi
 & passio necē. qd uero uicula capelle & ossibus cum be
 ritur & agnus ille paschalis parimodo concrematur. Neoria
 eius confringantur hoc ostendit qd dnm ihu xpi corpore in pas
 sione non essent confringenda. Sicut euangelia testantur. moru
 luerat uacca rufa cuiuscuq; expiatio populi est non alio limo
 lari & offerri ad altare dnm poterit nisi qui terrena opera non
 fecerit. In quinq; delicta non tererit nec cum calis peccatorū
 fuerit alligatur la de hinc post exploratores & bo trū post de cadē
 sup bonū & sacer dotale turbulu post que uirgā florentē diuul
 conbte aspersionē reueramur ad mansiones.

Sextadecima mansio est. Inramod qđ latine dicitur malipuncta.
diuisio quater significat ecclesia quasi multa grana una caruce con
tegeti dū omne tēba crede cū infidei unitate concludit.

Septima decima mansio est. Inlepna que latine trans fertur. Inla
cere legimus ægyptios lateres quos populus faciens In gemuit.
ex quib; distimur In cere istius ut de alio In alio transitu pūnc nos
erescere nunc de cetero & post ordinē ecclesiasticū sepe ad laterū.
Id carnalia opera trans migrare.

Octadecima mansio est. In dētra que In frenos uertit. si enim
post pfectū rursū ad uita lenta opera descendimus In frenan di
sumus. & cū uis uagi atque præcipuas scripturarū rōtinaculis

Nona decima mansio est. In celattha que Interpretatur Udugendi.
et celoria sicut ut uagi currenciū gressus frenis ad ecclesiā dētra
hantē, ut foris quos amere reliquerant rursū festi non Intra se.

Vicesima mansio est. In monte sepher que Interpretatur pulchritudo.
id est quide quid sit frenam ut non rētra hunc In dū dū ad uir
tute choros & In xpo morte pulcherrimo faciunt. De quo scriptum est
Venite ascendamus ad montē dñi.

Vicesima prima mansio est. In arada que uertit In miraculū
quide quā plū chre est ordo uirtutū post frenos In ad dētra hōro
mōre post habitacōnē ad xpi mōntē ascendimus In qua positi mi
ramur. In eo q̄ nec oculis uidē nec auris audiunt. Nec In eo homo nisi
ascendit.

Vicesima secunda mansio est. In ma celo ch que In co rta uertit id
et celoria In hacem consistit multitudo credentiu In xpa qđ scriptū
est. Ecce quā bonū & quā locundū habere re fratres In unū.

Vicesima mansio est. In cha ad que Interpretatur pavorē
quia de quā uenit ad ecclesiā adq; ascendit ad montē pulcherrimū
xpm & stupore & miraculū xpi magnitudinē conficit ad uirtutē.
Deinde amorē quē uisus est beatitudinis ut alta non sapiat

quia di. sup. resisto humilib; aut da. gratiam;

Vicesima quarta mansio est Inchoare quā non nulli uerunt
In malicia siue pastura qd bene ad pporior aelona rē uet a deus o
diā anime referē ut fell. ruz. se quis que.

Quia abel pauore necioo diabolus Incautat oum. idē In eccle. iij.
pduens a uatorū foramina Intra uo m. ruz;

Vicesima quinta mansio est Inm Aloha quae uerō Indulcedine
ascendisti In ex celsū patris admiratus es uir tuū. Coroz amista
runā ab icaisti Insidia torer dulces ē panus fructus laboris Inse
quitur. ut meri codicaf. quā dulcia faucibus meis eloquazua
supmet & fauū orimeo;

Vicesima sexta mansio est Inasimona quae latinae fortitudine
sonat. scilicet ut post quā dulces fructus laboris suprenimus
Non simus quib; contenti & oio. se drursū ad aliora pperimus
obliuiscamur p. r. r. r. & In futurum exten damus;

Vicesima septima mansio est Inma zeroth qd In uo p. r. a. e.
uncula siue disciplina scilicet ut festino grano p. g. a. ad me
gestos corūq; terramus lumina & p. cepta uirtutū ac m. i. s. t. e.
ra scripturazū uncula puamur esse adternam;

Haec ē xpi uncula de quibus In eccle. lxxi. In sonale qz. uir sub
limis ad te transib; & ueniat serui posse ambula bē conligari
unculis & alia diaboli uncula quib; disruptas uicit hostes;

samson. daqua lib; ^{pro pheta dicit}
Disrupisti uncula ^{mea obsequia ab hostiā laudis}

Vicesima octa ^{ua} mansio est benencia quae
In interpretati ^{onē} uas fortune In filiof. n. d. o. r.
fiazūf. In struda ^{ra}. quist. In filiof. n. d. o. r. a. s. i. p. s. i.

pl. amur nos docet ^{Ad forte dno fili dē adferre}
dno filiof. an. b. l. i. - quae ut necessitas quae no lenzib; In p. n. a. z. u. r.
c. d. u. n. i. s. s. e. r. p. o. u. r. s. u. e. r. s. e. r. u. d. i. t. u. s. & l. e. g. i. s. e. a. r. t. i. a. d. e. s. t. m. a. n. u. a.

more tunc conponitur
Triplex in arca mansio est in deserto in haec est caeter. Sicut
 scilicet interpretatur tropo arca sicut locus cum minimo luceat
 uel bellu quod tamen sitori dum.

Uideatur in maria ppheta morua in moyses & aaron leges
 & sacerdotio iudaeoru finis in portis qd nec ipsi ad terram repro
 missionis transceude. ut ualeant. peccere deno populū deso
 litudine huius mundi educere nisi solus ihu. Ideo saluata uetus

In hac pph aqua contra dictionis moyses offendit filius
 dno & prohibetur transire iordanē & bat tū murmurē populi
 dubitauer. pētra uirga percussit quasi illud non posset dē
 facere. ut aqua dē pētra deflueret qd dē iā fuerat.

Iud ergo hic fides moysi insinuat quod aqua de pētra euondā
 tribauerit hac pphētia fuisse & de xpo recte intellegimus
 diuinitate moyses in scripturis scilicet alia atq; alia pphētia
 significanda psona gerat. Nunc tamen populi iudaeoru sub
 lege posita psona gerebat eūq; interpretat pphētica pronuncione
 figurabat. Nā sicut moyses pētra uirga percussit de diuinitate
 dubitauer. Ita & ille populus qui sub lege p moysen data
 tenebat xpo ligno crucis adfigens eū uirgā dē esse non crechidit.
 Sed sicut percussa pētra manauit aqua sic etiam; sic plaga
 domanē passionis effecta est uita credentib; armemus enim
 de hac re preclarissimā & fidelissimā fidē apostolicā cū in
 de loqueret dicens pētra autē erat xps ergo carnale dē xpi
 diuinitate diueneratio nē impius xpi altitudine dē mori libet
 cū mortē carnis moyses morte in pētra fieri. sicut enī pētra
 xpi. Ita & mons xpi. pētra humilis fortitudo mons eminent
 magnitudo. quia sicut apostolus ait pētra erat xps. Ita ipse
 dñs non potest ciuitas abscondi sup monte constructa & seculi

Hocem significat. Quia verba ipsius dicitur sicut exal-
 tatus moyses sepe ponit in deserto sic oportet exaltari sicut
 hominis ut omnis qui credit non pereat sed habent vitam
 aeterna. quia vero aeneus est serpens ipse qui ligno suspen-
 sione talis certans aet durabilior solis & a parte aeneus ser-
 pens ligno suspenus est. Ut dicit in serpente mortuus. & aere
 significat. aeternus videlicet. Ut indicat & mortuus
 humanitate. Et amonesset quasi dicitur p. diuinitate. pul-
 chre nunc prima mansio selmo na interpretat ad imagi angula
 quia una rui lbi imago expressa est saluatoris pserpentem
 aenei qui in ligno pendit pulchre & aeterna & aeterna si non interpre-
 taturus qui post ea qua passione filii dei cognoscimus quod corde
 credimus ore pronunciamus legentes illud apostoli, corde cre-
 dit ad iustitiam ore confitens fit ad salutem.

Tercia septima mansio est in obod quatuor in imago sicut
 pithones unde demonstrat. quia post imaginem dei que in cordis
 ratione monstrat & confessione fidei que ore pferit. consurgunt
 serpentes & arces malefice ad bellum non uocant sed nos custodi-
 circui dantes cornum ob id dura mus auris nris pro audi amus
 uoces incantanciu & terrenaru carmina negligamus.

Tercia octaua mansio est in obar bisimb; mo ab qua signifi-
 cat aeternus lapidum transeuntium. Id est scilicet p. ista seculum ab aliis man-
 siones transire festinantes.

Tercia nona mansio est in obongat in hac geritur bellum
 contra seon regem amorreorum & o gregem basan in his regibus
 hoc res gesta agnoscat tamen p conditionis uirtutesq; nomina
 spiritualis significatio est subiecta seon naque interpretat cepa-
 no oculorum p qua figurat diabolus qui transfiguratur se uelut
 angelum lucis p. et esse desit manus familia meum ut fallat
 lucantel. hunc amore. Id est amaranos habent regem.

Quarta decima dicitur confitencia uirtutum dicitur,
 Quadragesima secunda mansio est Incapestrib; moab
 superiora ne iuxta them cho ubi fuerit tentoria adorno soli
 tudinis usq; ad b el ratham Inplancia moab. Inquadra
 gesima secunda quatertrima mansio e quenda que sint
 gesta narremus. Sedens Inca populis aduino balaã
 que mercede conduxerat balaac di iussu benedicti. Amale
 ditio mutat In laudes red qui de qd iussu balaã diu venire ad
 ppositu tenderet asina. Cui pro fidebat diuidisset ange
 que est eni asina. Nisi bruta gentilitas qua quanda In loqua
 balaã id seductor idolatria quasi bruta animal. Nulla
 ratione renens poenitentia et quou lute errore substrauit
 Sed ista angelu diuidit. quomodo uidere potuit. & uide
 d'eu. & locutus est ut agnosceremus post erroribus te po
 rib; sub aduentu agni angelu di general' illa plebe mutata
 duritia soliditate que natura soluar deo linguis loquiturã,
 ita ut que erat subiecta pfidie In uoce fidei & confessionis erit
 p'el; Tuce & caro nã animal est. Plurique eni caro
 p'molestia facta flagelo sue membra. Indicat que mons
 ipra; p' carni p'fidens non uidebat. Ita ut anxialate sup
 p'ficere In hoc mundo cupientib; uelut hoc tendens In podiat.
 donec ei Inuisibile quisibi obuiat In notis eat. Unde & bene
 p'p'el' dicitur. Correptione habuit sua uetama sub iu
 gale mutã qd In hominis uoce loquens p'hibuit p'ph'etia In si
 p'ntia ipranos quippe homo a sub iugali iugo corripit quando
 tuta mens humilitatis bonu qd tenere debeat. Ab afflita
 carne memorat. sed huius correptionis domu; Idcirco
 balaã non obanuit. quia ad male dicendu p'genus eam
 non mente mutauit. consiliu quippe deo rog balaac
 ut uementer filius sit prius sacrificio idoli & sic Ingrede